FRANCAIS

5.3 Liste des pieces de rechange

1.

1121112001 -
1043041100 -
1043030600 -
1046202400I -
1042200700 -
1040021000 -
1049200300 -
1184018210 -
1184079710 -
1102029250 -
1532903900 -
1010009200 -

Plaque dos

Cable de connexion du module Wi-Fi
Cable panneau de commande
Tableau de commande

Pressostat

Ventilateur air chaud

Résistance d'allumage

Extracteur fumées

Cendrier

Grille pour chute de cendres

Module WI-FI

Bague teflon

LODI ETANCHE 6 Wi-Fi SDC

62

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
00.
00.

1013100300 -
1010009000 -
1042004400 -
1044002400 -
1121114201 -
1121114101 -
1041004900 -
1042003500 -
1042004100 -
1046100500 -
1251114300 -

Fermoir trappe

Bague laiton

Sonde clixon
Motoréducteur vis sans fin
Diffuseur de flamme
Braleur fonte

Carte électronique neutre
Sonde air ambiant

Sonde T° fumées

Cable de raccordement

Vitre en vitrocéramique
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